
（黄）
CN309

　　　はプリント基板上のコネクタを示します。

1. 破線は現地配線、一点鎖線は別売付属品を示します。

2.　　　は端子台、　　　 は接続端子、　

3.   は保護アースを示します。
4.　　　　はプリント基板を示します。

電源トランス

コードヒータ制御リレー

ファンモータ制御リレー

JEMA標準HA端子-A

ターミナルブロック

送風用電動機

(単相電源)
室外機

アースねじ

別売品

TR

HA

シリアル

200V
1～ 50/60Hz

L N

信号

1 2 3

RY002
RY005,006,007

TB01,02

記　号

TC,TCJ

TA

F301

CN**

FM

品　　名

ヒューズ(基板)

コネクタ

熱交センサ

室温センサ
室内ユニット

アースねじ

アースねじ

(三相電源)
室外機

200V
3～ 50/60Hz

白

R

TB01

1

赤

1

シリアル
信号

S T

2 3

黒

2 3
3
（青）CN41

ワイヤードリモコン

A

TB02 A

1

B

1

B

3

（白）

F301

250V

CN66

CN67
（黒）

（灰）

5

2
1

3

1

1
3

CN304

T5A

RY004

(DISP)

(CHK)

室内制御基板
MCC-1403

（青）

集中制御用端子

2
CN60

（OPTION）

（白）（白）
CN75 521 3 4

TR

CN746

TCC-LINKアダプタ

（オプション）

5
（黄）

変換コネクタ
（オプション）

HA

T10

31

1 2 3 4

4

CN61
21 3 4

U3 U4

（白）

（FAN DRIVE）

CN32
6 1 2 1

H

RY002

（青）
CN68

RY005

RY006

9

RY007

（白）
CN83

7 5

電源回路

3 1

MS
1 FM

3

RY001

（緑）
CN33

31 1

CN71

CN72

CN30
（赤）

1 3

21

MCC-1440

4
（赤）

TCC-LINK
アダプタ基板

（白）

21 3

CN40

2 CN51

1

（白）
3 4 5 6

5

CN50
21 43

5

5

TCJ

TC

（FILTER入力）

(外部異常入力）

（黒）

CN73
（赤）

（白）
CN70

CN80
（緑）

CN102
（赤）

CN101

CN104
（黄）

t°2

（EXCT入力）

1

2

2

2
3

1

1

t°

t°

1

1

2

1

2
TA

F01
T3A
250V

F01 ヒューズ(ヒータ用)

ヒータH

RC

ランニングコンデンサRC

T25B1902-96

法
図

度
尺

(適用機種は左記)

東芝パッケージエアコン
配　線　図

T25B1902-02図 面 番 号

品

名

適　用　機　種

AIC-RP802PH

AIC-RP1402PH


